Gmina Myszyniec
ul. Plac Wolnosci 60
07 — 430 Myszyniec

Myszyniec, dnia 29.12.2017

Do wszystkich Wykonawcow

ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: SIWZ nr postepowania IN.271.9.2017.0S.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Myszyniec w
okresie od 01.02.2018 do 31.01.2021, numer postepowania IP.271.9.2017.0S informuje, ze wptyneto
nastepujgce pytanie do SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosze o informacje, czy przedmiotem ubezpieczenia sg budynki, budowle wytgczone z eksploatacji,
pustostany. Jezeli tak, prosze o wskazanie, ktére to obiekty oraz prosze o sposéb ich zabezpieczenia.

Odpowiedz
Nie. Wszystkie podane budynki sg w eksploataciji.

Pytanie nr 2

Prosze o wykaz budowli inzynierskich tj. mosty, wiadukty, estakady, przepusty, kiadki stanowigce
przedmiot ubezpieczenia. Prosze o podanie ich lokalizacji, konstrukcji oraz stanu technicznego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada ww. obiekty inzynierskie. Z uwagi na krétki czas nie jest w stanie wymienié ich
szczegoétowo.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy zgtasza do ubezpieczenia obiekty zabytkowe, pod opiekg konserwatora zabytkow?
Jesli tak, prosze o wskazanie, ktore to obiekty.

Odpowiedz
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Nie mamy obiektéw zabytkowych, pod opiekg konserwatorska.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy zgtasza do ubezpieczenia eksponaty, zabytki, dzieta, antyki itp.? Jesli tak, prosze o
wskazanie ich wartosci.

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr §

Czy Zamawiajgcy zgtasza do ubezpieczenia namioty? Jesli tak, prosze o ich wykaz, opis oraz podanie
wartosci.

bdpowiedi
Nie.

Pytanie nr 6

Proszg o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia nie obejmuje z szkod z tytutu zapadania lub
osuwania sie ziemi, wyniku dziatalnosci cztowieka.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr7

Prosze o zmniejszenie limitu dla mienia do 100.000 zt (wg wartosci odtworzeniowej) (system
ubezpieczenia na pierwsze ryzko) na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:

place zabaw, boiska, wyposazenie parkéw, obiektéw sportowo — rekreacyjnych, $wietlic, ogrodzenia,
klimatyzatory, wyposazenie zewnetrzne (min. sitowniki bram, hydranty, obiekty matej architektury min.
tawki, fontanny, pomniki, popiersia, tablice pamigtkowe, kosze na $mieci), latarnie, lampy
uliczne/drogowe, stupy (w tym energetyczne), solary, przystanki, wiaty przystankowe, kraty $ciekowe,
pokrywy, wpusty, znaki drogowe, tablice informacyjne, witacze, nasadzenia (drzewa i krzewy
ozdobne), bariery energochionne, ekrany akustyczne/dzwiekochionne, sygnalizacje $wietine i
dzwigkowe, sie¢ wodna, kanalizacyjna, deszczowa i ciepina, drogi, chodniki, parkingi, place, $ciezki
rowerowe, kiadki, przepusty, mosty, pomosty, wiadukty, sieci/linie/kable elektryczne/energetyczne,
napowietrzne, przesytowe i inne technologiczne, sieci teleinformatyczne i informatyczne, przydomowe
oczyszczalnie $ciekéw - dotyczy mienia niewymienionego szczegdlowo w zatgcznikach A kazdej
jednostki organizacyjnej (wykaz budynkéw i budowli do ubezpieczenia od wszystkich ryzyk)

Prosze o wprowadzenie podlimitu dla nasadzen (drzewa i krzewy ozdobne) w wysokosci 20.000,00
PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Prosze o wprowadzenie limit dla ryzyka uderzenie pojazdu - w wysokosci 200.000,00 PLN na jedno i
wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9
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Prosze o uzupetnienie szkodowosci o rezerwy na szkody zgtoszone (niewyptacone, w toku).

Odpowiedz
Podana szkodowos¢ jest zgodna z otrzymanym zaswiadczeniem od Ubezpieczyciela.

Pytanie nr 10
Prosze o opis szkody 1.421,48 zt — szkoda ogniowa z 2015 r, ktérej lokalizacji dotyczyta?

Odpowiedz
Szkoda na latarni w Parku Kurpiowska Kraina w Myszyncu. W wyniku porywistego wiatru zostatg
przesunieta drewniana wiata, ktéra uderzyat w latarnie w parku uszkodzajac ja.

Pytanie nr 11
Klauzula kradziezy zwyktej — prosze o wprowadzenie zmian w tresci klauzuli poprzez dodanie zapisu:
Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:
o spowodowane przez niewytlumaczalne niedobory Iub niedobory inwentarzowe i braki
spowodowane bfedami urzedowymi lub ksiegowymi,
o wyrzgdzone wskutek przywiaszczenia, fatszerstwa, naduzycia lub innego dziatania umysinego
ubezpieczajgcego,
e szkody w gotdwce i jej substytutach.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
Klauzula katastrofy budowlanej - prosze o potwierdzenie, ze klauzula nie obejmuje szkod w obiektach
nie posiadajgcych odbioru koncowego robét dokonanego przez organ nadzoru budowlanego,

tymczasowych bgdz dopuszczonych tymczasowo do uzytkowania.

Odpowiedz
Potwierdzam.

Pytanie nr 13

Klauzula gruntowa - Prosze o wprowadzenie limit w wysoko$ci 100.000,00 PLN na jedno i wszystkie
zdarzenia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 14

Prosze o przesunigcie terminu skiadania ofert do 08.01.2018

Odpowiedz
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